

Protokół Nr 15//2019
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 26 sierpnia 2019 roku
w Sali Portretowej urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Łukasz Franek – Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Z uwagi na nieobecność referenta punkt 2 porządku posiedzenia tj. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.) – druk nr 562 został zdjęty z porządku.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 559).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr LXXX/ 1223/ 13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą "Krakowski program małej retencji wód opadowych" (druk nr 568).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia ulicy prof. Jana Studniarskiego do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 569).
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia ulicy Koberzyńskiej na odcinku od ul. Kapelanka do ul. Rydlówka kategorii drogi publicznej powiatowej oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych (druk nr 570).
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Tadeusza Kantora do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 571).
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 572).
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 573).

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 574).
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Leona Henryka Sternbacha do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 575).
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji (druk nr 577).
11. Sprawy bieżące.
12. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 559).

Projekt uchwały omówił Łukasz Franek – Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 16 członków Komisji, 15 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 559) (Opinia Nr 22/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr LXXX/ 1223/ 13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą "Krakowski program małej retencji wód opadowych" (druk nr 568).

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska.

W dyskusji udział wzięli: Józef Jałocha, Jacek Bednarz, Andrzej Hawranek, Marek Sobieraj.

Komisja w obecności 20 członków Komisji, 20 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr LXXX/ 1223/ 13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą "Krakowski program małej retencji wód opadowych" (druk nr 568) (Opinia Nr 23/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji (druk nr 577).

Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska zreferowała projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli: Jan Pietras, Józef Jałocha, Jacek Bednarz, Andrzej Hawranek.

Wyjaśnień udzieliła Małgorzata Mrugała

Komisja w obecności 22 członków Komisji, 22 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji (druk nr 577) (Opinia Nr 24/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.4

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia ulicy prof. Jana Studniarskiego do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 569).

Projekt uchwały przedstawiła Agnieszka Piwowarczyk-Greniuk– Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 19 członków Komisji, 19 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia ulicy prof. Jana Studniarskiego do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 569) (Opinia Nr 25/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.5

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia ulicy Kobierzyńskiej na odcinku od ul. Kapelanka do ul. Rydlówka kategorii drogi publicznej powiatowej oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych (druk nr 570).

Projekt uchwały omówiła Agnieszka Piwowarczyk-Greniuk– Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

Komisja w obecności 20 członków Komisji, 20 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie pozbawienia ulicy Kobierzyńskiej na odcinku od ul. Kapelanka do ul.**

Rydłówka kategorii drogi publicznej powiatowej oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych (druk nr 570) (Opinia Nr 26/2019 z 26 sierpnia 2019r.)

Ad.6

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Tadeusza Kantora do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 571).

Agnieszka Piwowarczyk-Greniuk– Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa zreferowała projekt uchwały.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 21 członków Komisji, 21 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Tadeusza Kantora do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 571) (Opinia Nr 27/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.7

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 572).

Agnieszka Piwowarczyk-Greniuk– Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa przedstawiła projekt uchwały.

Komisja w obecności 21 członków Komisji, 21 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 572)(Opinia Nr 28/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.8

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 573).

Projekt uchwały omówiła Agnieszka Piwowarczyk-Greniuk– Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag

Komisja w obecności 20 członków Komisji, 20 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 573)(Opinia Nr 29/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.9

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 574).

Projekt uchwały przedstawiła Agnieszka Piwowarczyk-Greniuk– Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 20 członków Komisji, 20 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 574) (Opinia Nr 30/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.10

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Leona Henryka Sternbacha do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 575).

Agnieszka Piwowarczyk-Greniuk– Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa zreferowała projekt uchwały.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 20 członków Komisji, 20 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Leona Henryka Sternbacha do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 575) (Opinia Nr 31/2019 z 26 sierpnia 2019r.)**

Ad.11

Sprawy bieżące.

Witold Liguziński ze „Stowarzyszenia Obywatel na Straży” zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Komisji o wprowadzenie na najbliższe posiedzenie tematu dotyczącego dojazdu do ogrodu zoologicznego.

Ad.12

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokołowała:

Beata Czepiec